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مذاکرات بانکی ایران و روسیه
سفیر ایران در مسکو با الویرا نابیولینا، رئیس بانک 

مرکزی روسیه دیدار و گفت وگو کرد.
»کاظم جلالی«، و »الویرا نابیولینا«، رئیس 
بانک مرکزی روسیه پیرامون کلیه موضوعات 
همکاری های بانکی و مالی ایران و روسیه با 
یکدیگر ملاقات و تبادل نظر کردند. طرفین در این 
ملاقات ضمن ابراز خرسندی از اتصال و عملیاتی 
شدن پیام رسان.های بانکی دو کشور، از فرآیند 
پیشرفت و سرعت بخشی اجرای سایر پروژه های 

بانکی و مالی فی مابین ابراز رضایت کردند.

 سامانه ثبت نام 
جاماندگان سهام عدالت باز شد

طبق مصوبه شورای عالی بورس تا ابتدای شهریور 
سال 1403 کل مجامع شرکت های سرمایه گذاری 

استانی سهام عدالت باید برگزار شود.
خاندوزی در این زمینه گفت: نومشمولان سهام 
عدالت همانگونه که مطلع هستید طبق قانون 
بودجه ی سال 1401 و 140۲ دولت باید برای این ها 
تدبیری می اندیشید با اولویت به افراد تحت پوشش 
نهاد های حمایتی، کمیته ی امداد، بهزیستی یا سایر 
گروه های ضعیفی که زیر دهک سوم، دهک یک، 
دو و سه قرار دارند، شناسایی تمام این نومشمولان 
صورت گرفت، حدود 4 میلیون و ۷00 هزار نفر بودند 
که تحت پوشش نهاد های حمایتی بودند، اما هنوز 
سهام عدالت نداشتند به تناسب آن ها یک بسته از 
سبد سهام و دارایی های دولت فراهم شده بود که آن 
بسته ی سبد و سهام وقتی در هیئت وزیران مطرح 
شد. به گفته وزیر اقتصاد، برخی از سهام هایی که 
باید به مردم اختصاص پیدا می کرد مشکلاتی داشت 
مثلًا در وثیقه  برخی از بانک ها و نهاد های مالی بود یا 
خود آن فعالیت اقتصادی به جهت اینکه نیازمند این 
بود که فعلًا از طریق مدیریت متمرکز انجام بشود 
مخالفت شد با اینکه به صورت سهام عدالتی در واقع 
انجام بشود بنابراین تا پایان سال 140۲ به طول 
انجامید با توجه به اینکه در قانون بودجه 1403 که 
البته مطلع هستید، چون دو مرحله ای شده بودجه 
1403، برای اولین بار ما یک تأخیری را از سمت 
مجلس شورای اسلامی شاهد هستیم برای ابلاغ 
کامل قانون در اولین سالی که آئین نامه ی داخلی 
مجلس عوض شده بود در خصوص بودجه، منتظر 
هستیم حکم نهایی را در بودجه ی 1403 ببینیم 
که انشاالله متناسب با آن چیزی که مجلس شورای 
اسلامی مصوب خواهد کرد بتوانیم در این سمت 

تدابیر لازم برای سهام عدالتش را پیش بینی کنیم.

کاهش 18 درصدی رشد نقدینگی
رئیس  کل بانک مرکزی گفت: کاهش نرخ رشد 
نقدینگی از 4۲.8 درصد در مهرماه 1400 به نرخ ۲5 
درصد در پایان سال 140۲ هدف گذاری شده بود که 
این هدف بر اساس آخرین تحولات متغیرهای پولی، 

با درصد موفقیت بالایی تحقق یافت.
محمدرضافرزین، رئیس کل بانک مرکزی اظهار 
داشت: چالش بسیار مهم اقتصاد ایران که از 
سال های گذشته همواره با آن مواجه بوده، رشد 
بالای کل های پولی فراتر از میزان مطلوب آن 
است؛ بر این اساس هدف ۲5 درصدی برای رشد 
نقدینگی در سال گذشته تعیین شد و با هماهنگی 
و همکاری که از سوی دولت و شبکه بانکی با مقام 
سیاست گذار پولی شکل گرفت، بر اساس آخرین 
تحولات متغیرهای پولی هدف مذکور نیز با درصد 
موفقیت بالایی تحقق یافت.وی افزود: بانک مرکزی 
در چارچوب سیاست تثبیت اقتصادی، برنامه 
کنترل نقدینگی را پیش می برد. در این زمینه نرخ 
رشد نقدینگی در مهرماه 1400 زمان آغاز بکار 
دولت سیزدهم 4۲.8 درصد بود. وی گفت: هدف 
تعیین شده دال بر قرار گرفتن نرخ تورم نقطه 
به نقطه شاخص بهای مصرف کننده پایان سال 
گذشته در کانال 30 درصد محقق شد که این روند 

تا رسیدن به نقطه مطلوب ادامه دارد.

 هیچ برنامه ای
برای افزایش قیمت بنزین نیست

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی با 
تکذیب اخبار منتشر شده مبنی بر افزایش قیمت 
بنزین، تصریح کرد: هیچ برنامه ای برای افزایش قیمت 

بنزین وجود ندارد و مردم به شایعات توجه نکنند.
 جعفر سالاری نسب با تاکید بر اینکه اخباری که 
مبنی بر افزایش قیمت بنزین مطرح شده کذب 
محض است و تاکنون به شرکت ملی پخش فراورده 
های نفتی هیچ ابلاغیه ای درخصوص افزایش قیمت 
سوخت یا تغییر سهمیه اعلام نشده است.وی افزود: 
مردم به راحتی می  توانند از کارت آزاد جایگاه 
استفاده کنند و تدابیر لازم برای این موضوع درنظر 
گرفته شده است.مدیرعامل شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی با بیان اینکه در صورت بروز 
مشکل یا عدم همراهی  جایگاه ها مردم با سامانه 
0۹۶۲1 تماس حاصل کنند و در سریع ترین زمان 
ممکن رسیدگی خواهد شد، گفت: هیچ مشکلی 
برای تامین و توزیع بنزین وجود ندارد و مردم 

نگران این مساله نباشند. 

تمدید قرارداد صادرات گاز ایران به عراق
قرارداد صادرات گاز ایران به عراق تا پنج سال دیگر 

تمدید شد. 
تمدید قرارداد صادرات گاز ایران به عراق به مدت 
پنج سال با در نظر گرفتن سبدی از انواع پرداخت  
صورتحساب، بین مجید چگنی، مدیر عامل شرکت 
ملی گاز ایران و زیاد علی فاضل، وزیر برق عراق 

در بغداد امضا شد.

گزارشاخبار

مهدی یوسفی  در حالی بر اساس مصوبه شورای عالی 
کارحداقل دستمزد کارگران در سال 1403 نسبت به سال 
140۲ به میزان 35.3 درصد افزایش یافت و میزان افزایش 
دستمزد سایر سطوح هم ۲۲ درصد به اضافه رقم ثابت 
ماهانه ۶ میلیون و ۹00 هزار و ۷80 ریال تعیین شد که 
همچنان ناترازی آن با میزان تورم اما و اگرهایی را درباره 

دستمزد کارگران ایجاد کرده است. 
تعیین وضعیت حقوق کارگران از مسائلی است که همواره 
در کشور مطرح بوده و کارگر و کارفرما و دولت و مسئولان 
اقتصادی هر کدام دیدگاهی در این زمینه دارند که در 

نهیت نیز تا به امروز چندان به نفع کارگران نبوده است. 
سرانجام پس از چند هفته پس از چند هفته کش و قوس و 
برگزاری جلسات طولانی با حضور نمایندگان دولت،کارگران 
وکارفرمایان نهایتا شورای عالی کار، حداقل دستمزد 
کارگران در سال 1403 را تعیین و با افزایش 3/35 درصدی 
دستمزدها موافقت کرد.این تصمیم در آخرین جلسه شورای 
عالی کار که تا بامداد ۲۹ اسفندماه به دازا کشید اتخاذ 
شد و به عنوان مصوبه سیصد و بیست و نهمین جلسه  
این شورا تکلیف دستمزد میلیونها کارگر در بخش های 
دولتی،خصوصی و تعاونی را مشخص کرد. بر اساس این 
مصوبه، قرار شد حداقل دستمزد کارگران در سال 1403 
نسبت به سال 140۲ به میزان 35.3 درصد افزایش یابد. 
میزان افزایش دستمزد سایر سطوح هم ۲۲ درصد به اضافه 
رقم ثابت ماهانه ۶ میلیون و ۹00 هزار و ۷80 ریال تعیین 
شد. با توجه به سایرفاکتورهای مزدی، حداقل دریافتی 
کارگران در سال آینده بیش از 11 میلیون و 10۷ هزار 
تومان خواهد بود.آنطور که صولت مرتضوی وزیرتعاون، کارو 
رفاه اجتماعی در حاشیه جلسه شورای عالی کار گفته،   از 

ویژگی های مصوبه شورای عالی کار این بود که برای اولین 
بار ردیفی تحت عنوان حق عائله مندی به ردیف های احکام 
کارگزینی کارگران اضافه می شود بطوریکه اگر در گذشته 
کارگر متاهل مشغول به کار می شد به اندازه کارگر مجرد، 
دریافتی داشت اما با این مصوبه حق تاهل هم به وی داده 
می شود. اما احمدرضا معینی )عضو شورای عالی کار( با بیان 
این مطلب که نمایندگان کارگران همگی جلسه شورای 
عالی کار را بدون امضای میزان افزایش پیشنهادی مزد 
دولت ترک کردند، گفت: در زمینه تعیین مزد پیشنهادات 
طرف کارفرمایی و دولت توسط گروه کارگری پذیرفته نشد. 
وی با بیان اینکه گروه کارگری شورای عالی کار با توجه به 
عدم توجه دو ضلع دیگر شورای عالی کار جلسه را ترک 
کردند، گفت: در آخرین لحظات دولت و کارفرمایان بحث 
افزایش حداقل مزد 35 درصدی را مطرح کردند که مورد 

تایید ما نبوده و از امضای این پیشنهاد اجتناب کردیم.
رعیتی فرد معاون وزیر کار هم به جزئیات این مصوبه اشاره 
کرد و یادآورشد که حداقل مزد روزانه با 35 درصد افزایش 
به ۲ میلیون و 388 هزار و ۷۲8 ریال افزایش یافت. حق 
اولاد به تبع حداقل مزد از 5 میلیون و 308 هزار به ۷ 
میلیون و 1۶۶ هزار ریال افزایش یافت. پایه سنواتی ثابت 
ماند اما کمک هزینه اقلام مصرفی 300 هزار تومان زیاد شد 
و از 1.1 میلیون تومان به 1.4 میلیون تومان افزایش یافت. 
همچنین کمک هزینه مسکن ۹00 هزار تومان ثابت ماند و 
حق تاهل 500 هزار تومانی هم برای اولین بار به کارگران 
متاهل اعطا خواهد شد.حداقل دریافتی ماهانه کارگران با 
دو فرزند از 8 میلیون و 5۷۹ هزار تومان  به 11 میلیون و 
۶0۹ هزار تومان افزایش پیدا کردو حداقل دریافتی ماهانه 
کارگران با خانوار 3.3 نفر نیزاز 8 میلیون و ۲08 هزار تومان 

به 11 میلیون و 10۷ هزار تومان افزایش یافت. هرچند بر 
اساس مصوبه شورای عالی کار،حقوق و دستمزد کارگران 
برای سال 1403 با افزایش حدود 35 درصدی همراه 
خواهد بود اما همانگونه که نمایندگان کارگران در شورای 
عالی کار بارها بر آن تاکید نموده اند بدلیل عدم تناسب 
افزایش دستمزدها با نرخ تورم، عملا سفره کارگران هر سال 

کوچکتر شده و آنان دشوارتر می شود.
در این میان اما رئیس مجمع نمایندگان کارگران تهران 
گفت: کارگران بارها گفته اند در صورتی که قیمت ها 
به گذشته برگردد به دنبال افزایش مزد نیستیم. ولی 
متاسفانه تورم روزافزون و افسار گسیخته افزایش ها را بی 
اثر کرده است.محمدرضا تاجیک، رئیس مجمع کارگران 
استان تهران در گفت وگو با تسنیم، با اشاره به حقوق سال 
1403 گفت: بازهم در تعیین دستمزد قانون نادیده انگاشته 
شد.نماینده مجمع نمایندگان کارگران در خصوص تعیین 
دستمزد و ابلاغ آن گفت: با توجه به عدم رعایت قانون و 
اختلاف بوجود آمده درآمد دریافتی با دستمزد ابلاغی، 
بازهم سفره کارگران کوچک تر از گذشته شد. افزایش 
35 درصدی حداقل مزد کارگری، با احتساب کسورات، 
فقط ۶0 درصد معیشت کارگران را پوشش می دهد. سایر 
سطوح یعنی شامل کارگران متخصص تر و بازنشستگان 
درصد خیلی کمی افزایش حقوق دارند. شرایط موجود می 
تواند بر تهی شدن بخش تولید از نیروی کار و شکل گیری 
پدیده مهاجرت کارگران به کشورهای همسایه منجر شود.
لازم به ذکر است مبلغ حق اولاد برای هر فرزند، سه برابر 
حداقل حقوق و دستمزد روزانه وزارت کار است. برای سال 
1403، این مبلغ معادل ۷.1۶۶.184 ریال است.یک کارگر  
با داشتن یک یا چند فرزند حتما باید پرداخت ۷۲0 روز 

حق بیمه را در سابقه خود داشته باشد در غیر این صورت 
نمی تواند از مزایای حق اولاد برخوردار شود.

از سوی دیگر وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: قانون 
گفته حقوق کارگران با توجه به تورم باشد نگفته عین تورم 
باشد، ما تورم  را آمدیم به چند بخش تقسیم کردیم؛ یک 
تورم سال گذشته، دوم تورم نقطه به نقطه و سوم تورمی 
که برای سال 1403 پیش بینی می شود. لذا معدل این ها را 
گرفتیم نزدیک 35 درصد شد و عین قانون را برای 1403 
اجرا کردیم و مستحضر هستید اساسا قانون این را مشخص 
کرده است.وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: فراز 
دوم این است که گفته حقوق کارگران با توجه به تورم 
باشد نگفته عین تورم باشد، تورم  را آمدیم به چند بخش 
تقسیم کردیم؛ یک تورم سال گذشته، دوم تورم نقطه 
به نقطه و سوم تورمی که برای سال 1403 پیش بینی 
می شود. لذا معدل این ها را گرفتیم نزدیک 35 درصد شد 
و عین قانون را برای 1403 اجرا کردیم و مستحضر هستید 

اساسا قانون این را مشخص کرده است.
در این میان اما معاون روابط کار خبر داد، لایحه 
پیشنهادی اصلاح موادی از قانون کار برای تعیین مزد 
کارگران به زودی به دولت ارائه می شود.در فرآیند تعیین 
دستمزد یکی از ایرادهای تشکل های کارگری عدم حق 
رأی برابر در فرآیند تعیین مزد است که رعیتی فرد معاون 
روابط کار خبر داد، با اصلاح ماده 1۶۷ قانون کارسه نفر 
نماینده از سه تشکل کارگری کشور می توانند به عدالت 
و تساوی در شورای عالی کار حق رأی و امضا داشته 
باشند.همچنین رعیتی فرد. معاون روابط کار بیان کرده 
است:لایحه پیشنهادی اصلاح مواد 41و 1۶۷قانون کار در 

حال آماده سازی است و به زودی به دولت ارائه می شود.

تعیین دستمزد کارگران و اما و اگرهایی که ادامه دارد

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران گفت: 10 نقطه 
کشور شناسایی و قطعی شده که منابع نفتی شیل  
در آنجا داریم و با مدلی که طراحی کرده ایم، امکان 

برداشت از این منابع نفتی میسر خواهد شد.
مهدی فکور، مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران اظهار 
داشت: در سال 140۲ بیش از ۲.5 میلیارد بشکه معادل 
نفت به ذخایر نفت خام و گاز طبیعی ایران با اکتشافات 
جدید اضافه شده است. وی افزود: اکتشافات جدیدی 

صورت گرفته که اخبار آن از سوی وزیر محترم نفت 
به زودی اعلام خواهد شد. فکور درخصوص منابع نفتی 
نامتعارف شیل در ایران گفت: اکتشاف نفت شیل در 
منطقه قالی کوه لرستان قطعی شده و حتی کارخانه 
نیمه صنعتی آن را هم در این منطقه احداث کرده ایم. 
وی ادامه داد: وجود ذخایر قابل توجه نفتی در منابع 
نامتعارف شیل در این منطقه به اثبات رسیده و در مرحله 

بعد باید برای برداشت این منابع برنامه ریزی کرد.

کشف نفت شیل در 1۰ نقطه ایران
مدیرعامل شرکت توانیر گفت: در جلساتی که با وزارت 
صمت در خصوص ایستگاه های شارژ خودروهای برقی 
داشتیم، مقرر شده در 8 نقطه از تهران این ایستگاه ها با 

ظرفیت حدودی 8 مگاوات احداث شود.
مصطفی رجبی مشهدی افزود: در این خصوص 8 نقطه 
در تهران و سایر مناطق کشور در نظر گرفته شده که 
در صورت جانمایی و تعبیه ایستگاههای مورد نظر، قطعاً 
وزارت نیرو همکاری لازم را برای تأمین برق آنها خواهد 

داشت. وی با بیان اینکه تعرفه شارژ خودروهای برقی 
همانند تعرفه مشترکان تجاری و با نرخ کیلوواتی 54۷ 
تومان محاسبه می شود، افزود: جلساتی را با وزارت 
صمت و همکاران در این حوزه داشتیم تا بخش هایی 
که نیاز به ایستگاه شارژ برقی باشد را تأمین کنیم که 
8 نقطه در تهران و سایر مناطق کشور در نظر گرفته 
شده که قطعاً وزارت نیرو همکاری لازم را برای تأمین 

شارژ خواهد داشت.

تأمین برق ایستگاه های شارژ خودروهای برقی

مرحله سوم طرح فجرانه کالابرگ الکترونیک از 18 فروردین ماه امسال 
 آغاز می شود. گفتنی است برنامه کالا برگ الکترونیکی از طریق سایت
https://shoma.sfara.ir و یا اجرای کد دستوری #14۶3*500* قابل 
دریافت است. شماره تلفن »۶3۶۹« برای اعلام شکایت و انتقاد از محل های 

اجرای طرح کالابرگ تعیین شده است.
مرحله دوم طرح فجرانه الکترونیک در حالی تا 1۷ فروردین ماه ادامه دارد که 
مرحله سوم آن نیز از 18 فروردین ماه آغاز خواهد شد.در این طرح »شرط ۲00 
هزار تومان حداقل خرید از یارانه« حذف شده و اعتبار تشویقی مشمولان به ازای 

هر نفر از 1۲0 به ۲۲0 هزار تومان افزایش یافته است.
خردادماه سال 140۲ بود که دولت طرح کالابرگ الکترونیک را اجرایی کرد و 
براساس آن 11 قلم کالای اساسی شامل برنج ایرانی، حبوبات، شیر کم چرب، 
پنیر، ماست  کم چرب،  مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی و قند در سبد غذایی 
این طرح تعریف شد تا از این طریق سفره مردم از تورم حفظ شود؛ سبدی 
که طبق آنچه که یکی از مجریان طرح کالابرگ الکترونیک گفته، در بازنگری 
سبد غذایی مطلوب 140۲، با توجه به افزایش بار بیماری های غیرواگیر ناشی 
از اضافه وزن و چاقی در ایران و بر پایه اجماع متخصصان تغذیه سراسر کشور 
زیر نظر دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دبیرخانه 

شورای عالی سلامت و امنیت غذایی مقرر شده که میزان انرژی تامین شده 
از سبد به میزان مورد نیاز برآوردشده برای متوسط جامعه و نه بالاتر از آن 
باشد.طرح کالابرگ الکترونیک طی چند فاز اجرا شد؛ در فاز اول آن ، سه 
دهک اول درآمدی ، مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد 
تحت پوشش این اجرا قرار گرفتند و در صورتی که ۷0 درصد مبلغ یارانه 
خود را از میان این 11 قلم خریداری می کردند، مبلغ یارانه شان ۲0 درصد 
افزایش می یافت و مشمول یارانه تشویقی می شدند.در مرحله دوم، سه دهک اول 
درآمدی و مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی 
)ره(، مشروط بر اینکه حداقل ۲00 هزار تومان از اعتبار یارانه خود را از میان 
اقلام کالاهای اساسی تعریف شده خریداری می کردند، از امتیاز تشویقی بهره مند 
می شدند.درواقع با استفاده از این طرح، یارانه دهک های یک تا 3 درآمدی به 
5۲0 هزار تومان و یارانه دهک های چهارم تا هفتم درآمدی به 4۲0 هزارتومان 

افزایش می یافت. برای استفاده از این طرح اما، دولت شبکه ملی اعتبار )شما( را 
بر اساس هر کدملی راه اندازی کرد تا با استفاده از آن، سرپرستان خانواده بتوانند 
مانده اعتبار یارانه خود را مشاهده کنند و همچنین از موقعیت مکانی ۲11 هزار 
فروشگاه  متصل به طرح و لیست اقلام مطلع شوند. حتی از آنجایی که ممکن 
است برخی افراد در زمان مراجعه به فروشگاه، کارت شان را با خود همراه نداشته 
باشند، کد دستوری #14۶3*500* میزان اعتبار باقی مانده به فرد را نشان 
می دهد و همچنین با کدی که به فرد داده می شود، فرد می تواند با در اختیار 

قرار دادن آن به فروشنده، خرید خود را انجام دهد.
طبق اطلاعیه وزارت رفاه، »طرح فجرانه« یک سبد 11 قلمی برای تامین حداقل 
کالری، پروتئین، ریزمغذی و ویتامین های لازم برای هر فرد )منطبق با نظر 
انستیتو تغذیه ایران( با قیمت های مبنا سال 1401 انتخاب شده است و مابه 
التفاوت قیمت سبد مبنا سال 1401 با قیمت روز )140۲( از محل یارانه جدید 
دولت تامین می شود، به این صورت که قیمت روز سبد مشتمل بر 11 قلم ۷43 
هزار و ۷50 تومان بوده که خانوار دهک های اول تا هفتم در صورت خرید بسته 
باید قیمت سال 1401 را به مبلغ 5۲3 هزار و 300 تومان از جیب خود پرداخت 
کنند و مابه التفاوت آن تا قیمت روز به مبلغ ۲۲0 هزار و 450 تومان از محل 

اعتبار جدید دولت تامین می شود.

تداوم اجرای طرح کالا برگ الکترونیک

 18 فروردین مرحله سوم آغاز می شود

فقدان سند مالکیت
خانم مریم وکیلی فرزند کلا با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده 
که سند مالکیت ششدانگ عرصه یک قطعه زمین دفتر 223 صفحه 391 بشماره 
ثبت 39845 بشماره سند 282226 و ششدانگ اعیان یکباب خانه بمساحت 35/ 
364 مترمربع ذیل ثبت 41663 صفحه 193 جلد 237 به شماره سند 467545 
پلاک ثبتی  22611 / 1-اصلی بخش 10 حوزه ثبتی گنبدکاووس به نام خانم مریم 
وکیلی  ثبت و صادر گردیده، بعلت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 
120-آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد  
و لذا هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف مدت 10 
)ده( روز از تاریخ انتشار این آگهی مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این 
اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات 

اقدام خواهد شد. م-الف: 8001
 هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

متن آگهی
اینجانب حمیدرضاخاکساری مالک قسمتی از پلاک ثبتی 219 فرعی از 95 اصلی واقع 
در قریه دهنار به نشانی دماوند دهنار موضوع سند مالکیت شماره 438467 شماره ثبتی 
20192 تاریخ 1351/05/08 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه / مسیل/ 
نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر 
اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و 
امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست 
داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی 
گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید 
بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب 
منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برایکلیه مالکین مشاعی 

لازم الرعایه می باشد.7802
اداره امورآب دماوند

آگهی مفقودی 
سند کمپانی - سند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشخصات مالک؛ خودروی سواری- 
هاچ بک سیستم پراید تیپ  111SE مدل 1396 رنگ سفید- روغنی  به شماره موتور 
M135868703 و شماره شاسی NAS431100H5716371  به پلاک ایران 77- 829 ق 
12  نام مالک آقای محسن عابدی به شماره ملی 0492722838 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
************************************************************

وشماره  128-71س76  انتظامی  شماره  به  پراید  خودرو  سبز  برگه 
موتور5256275وشماره شاسی NAS411100E3699626 به مالکیت خانم عصمت 

رفیعی وردنجانی مفقودگردیده و فاقداعتباراست. شهرکرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای 
عباس انصاری فرزند مسیب نسبت به 6 دانگ 2 قطعه قطعه 
زمین مزروعی در پلاک 20 اصلی روستای ده شیر علیا بخش  
7 زنجان خریداری از آقای مسیب انصاری به شرح ذیل محرز 
گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱- پلاک 688 فرعی به مساحت ۱۱470/28 مترمربع

2- پلاک 689 فرعی به مساحت ۵4۱8/08 مترمربع
نوبت اول ۱402/۱2/26 ، نوبت دوم ۱402/۱/۱4

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه ورزش و 
جوانان نسبت به 6 دانگ2  قطعه قطعه زمین مزروعی در پلاک 96 
اصلی روستای مشکین و قشلاق بخش 7 زنجان خریداری از زارعین 
صاحب نسق به شرح ذیل محرز گردید. محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱- پلاک 424 فرعی به مساحت ۱۳۳86/2۳ مترمربع 
2- پلاک ۱۳۱6 فرعی به مساحت 9464/6۳ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/۱/۱4

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان - علیرضا حسن زاده

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  شرکت 
گردشگری چشمه ساران ابر

شماره ثبت2060  سهامی خاص
نوبت دوم 

   با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده در نوبت اول  بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم 
دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
نوبت دوم  شرکت   که راس  ساعت ۱۵ بعد از ظهر روز شنبه 
مورخ ۱40۳/0۱/2۵    میشود روستای ابرتشکیل میشود  

حضور بهم رسانند  در محل مسجد امام حسین)ع( 
. دستور کار جلسه 

      ۱-تلاوتی چند از کلام الله مجید 
2- ارائه گزارش توسط مدیر عامل شرکت

۳-گزارش توسط بازرس محترم شرکت 
   4- انتخاب اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال  

    ۵-انتخاب بازرس برای یکسال      
     تذکر : کاندیدای محترم میبایستی عضو سهامدار شرکت 

از طرف هیئت مدیره شرکت
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱40260۳0۱02400۵608 - ۱402/۱2/2۳ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمد اسلامی فرزند رحیم بشماره رسمی شناسنامه 2۳6 صادره از ری در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 600 متر مربع پلاک ۳ فرعی از 
۱4۵8 اصلی واقع در بخش ۱2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/۱2/28

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱/۱4
شناسه آگهی ۱686642 - م الف ۱۳46

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است
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